

Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 29 06 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	Telefon: 33160082 Telefax: 33160054 Hjemmeside: www.boserupejendomme.dk
	CVR-nr.: 32 29 06 20 Stiftet: 16. juli 2009 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Petersen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Storkunder Ejendomme, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udvikling heraf.

I regnskabsåret har selskabet afhændet sine 2 ejendomme, hvorfor selskabet efterfølgende vil træde i likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 519.218 kr. mod 861.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.631 kr. mod 134.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	519.218	861.369
Andre eksterne omkostninger	-49.789	-72.007
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-149.030	-417.613
Værdiregulering af investeringsejendomme	314.750	-97.000
Resultat før finansielle poster	635.149	274.749
Øvrige finansielle omkostninger	-125.030	-103.385
Resultat før skat	510.119	171.364
Skat af årets resultat	-112.488	-37.363
Årets resultat	397.631	134.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.631	134.001
Disponeret i alt	397.631	134.001

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	0	12.254.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.254.000
	Anlægsaktiver i alt	0	12.254.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.137.177	63.488
	Omsætningsaktiver i alt	3.137.177	63.488
	Aktiver i alt	3.137.177	12.317.488

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.812.389	2.414.759
Egenkapital i alt	<u>2.937.389</u>	<u>2.539.759</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.426.211
Kreditinstitutter i øvrigt	0	414.452
Deposita	0	287.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.128.019</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	291.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.199.868
Selskabsskat	183.788	59.026
Anden gæld	16.000	18.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.788</u>	<u>1.578.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.788</u>	<u>9.706.429</u>
Passiver i alt	<u>3.137.177</u>	<u>12.317.488</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.930.044	11.930.044
Afgang i årets løb	-11.930.044	0
Kostpris ultimo	0	11.930.044
Regulering til dagsværdi primo	323.956	420.956
Årets regulering til dagsværdi	0	-97.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-323.956	0
Regulering til dagsværdi ultimo	0	323.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.254.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.414.758	2.280.758
Årets overførte overskud eller underskud	397.631	134.001
	2.812.389	2.414.759

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding 2 ApS, CVR-nr. 32 29 05 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
